
Hejného metoda ve vyučování
matematice 1. stupně ZŠ

Compiled Mar 3, 2019 8:31:56 PM by Document Globe ®   1

Kurz je určen učitelům 1. stupně ZŠ, případně asistentům pedagogů, začátečníkům, kteří před nedávnem začali, nebo
v následujícím školním roce začnou vyučovat matematiku Hejného metodou.

Kurz je rozložen do 8 setkání po 6 vyučovacích hodinách. K tomu má každý účastník možnost čerpat konzultační hodiny
a při nich řešit své osobní dotazy.
Tři setkání se uskuteční před prázdninami (6. 4., 4. 5. a 15. 6. 2019) a dalších pět po prázdninách. Učitel tak bude
vybaven do nového školního roku základními poznatky o Hejného metodě a bude moci od září bez obav začít učit.

Termíny poprázdninových setkání budou stanoveny po dohodě s účastníky kurzu.

Přímá výuka 48 vyučovacích hodin je rozložena do osmi výukových celků, tj. 8 x (6 x 45 min)

Odborný garant i lektor kurzu: prof. RNDr. Milan Hejný, CSc.
Lektoři: doc. RNDr. Darina Jirotková, Ph.D., PhDr. Jana Slezáková, Ph.D.

Poplatek za kurz: 13 200,- Kč.
K uhrazení poplatku bude zájemce vyzván na základě přihlášky.

Kurz je akreditován MŠMT pod číslem jednacím: MSMT-556/2018-1-173.

Účastníci obdrží Osvědčení UK, PedF o absolvování kurzu.

Elektronickou přihlášku naleznete na adrese:   https://goo.gl/forms/484w5cToPKPd0hng1
Uzávěrka přihlášek je 15. 3. 2019

S dotazy se obracejte na administrátorku kurzu Kateřinu Pelantovou, tel. 221 900 248
Podrobné informace zde:   http://kmdm.pedf.cuni.cz/hm1/

https://goo.gl/forms/484w5cToPKPd0hng1
http://kmdm.pedf.cuni.cz/hm1/

